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Opinnoista valmistuva opiskelija, jolla 

suuntana työelämä. 

Opettaja tai oppilaitoksen ohjaaja 
varaa ajan 1‒4 kk ennen 
valmistumista Ohjaamon (nuoret alle 
30-vuotiaat) TE-asiantuntijalle, 
Helmiina Haataja puh. 0295 043 521, 
helmiina.haataja@te-toimisto.fi 

Yhteistapaamisella selvitetään 

asiakkaan tilanne ja arvioidaan 

yhdessä opiskelijan, oppilaitoksen 

edustajan ja Ohjaamon TE-

asiantuntijan kesken sopiva suunta 

valmistuvalle opiskelijalle. Huomioi 

tietosuoja-asiat, jos asiakas ei ole 

itse mukana palaverissa. Tässä 

vaiheessa on erityisen tärkeää 

oppilaitokselta saatava tieto, 

palautteet opintojen sujumisesta 

sekä työssäoppimisjaksoilta. 

Tarvittaessa voidaan hyödyntää 

myös muita Ohjaamon työntekijöitä 

(moniammatillinen tiimi).  

Opiskeluterveydenhuollon/muun 
hoitotahon hyödyntäminen.  
Terveyskeskuslääkäri > 
lääkärintodistus V- tai B-lausunto 
todistuksia varten.  

RÄÄTÄLÖIDYT KUOPION KAUPUNGIN 

TYÖLLISYYSPALVELUIDEN / NAVIGAATTORIN 

PALVELUT  

Varataan yhteisaika työnhakijalle Navigaattorin 

työntekijän kanssa ja selvitetään mahdollisuudet esim. 

• kuntouttava työtoiminta 

• yksilöllinen työhönvalmennus 

• omavalmennus 

• työkykytiimi 

Oppilaitoksen edustaja auttaa 
asiakasta työnhaun käynnistämisessä 
ennen Ohjaamon aikavarausta tai 
ammattiin valmistumista. Näin tieto 
siirtyy myös TE-toimistoon. Neuvoa 
saa TE-palvelut Messistä ja 
Ohjaamosta. Huom. lomakkeeseen 
merkintä > ei hae työttömyysetuutta. 
Jos työnhaku otetaan voimaan 

opiskelun aikana ja asiakas on 

päätoiminen opiskelija, ei TE-

toimistossa tarvitse tehdä 

selvityspyyntöä opiskelusta.  

   

KUNTOUTUSPOLKU Kelan ammatillinen kuntoutus 

Kelan neuvontapalveluiden hyödyntäminen. 

Kela ohjeistaa opiskelijaa hankkimaan lääkärin B-

lausunnon perusterveydenhuollosta tai 

erikoissairaanhoidosta, jos hoitosuhde siellä. Huom. 

lääkäriajan saaminen voi kestää useita kuukausia.   

Nuorilla, joilla ei ole diagnoosia, ei ole tarvetta 

lääkärintodistukselle > nuoren ammatillinen 

kuntoutus. 

➢ Opiskelija saa tuen oppilaitokselta/Kelalta 

hakemusten laatimisessa/Nuoren ammatillisessa 

kuntoutuksessa Kelan kuntoutuksen 

etuuskäsittelijä tekee haastattelun (suullinen 

hakemus) - > yhteydenotto Kelaan.  Parhaassa 

tapauksessa kuntoutus alkaa heti valmistumisen 

jälkeen. 

➢ Asiakkaalla tiedossa oma virkailija TE-

toimistossa, jonka kanssa voi tarvittaessa jatkaa 

kuntoutuksen jälkeen/jonka kanssa selvittää 

tukitoimet, mikäli työpaikka löytyy Kelan 

kuntoutuksen avulla.  

➢ Kuntoutustaholla on tieto asiakkaan omasta TE-

virkailijasta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TE-PALVELUT 

Hyödynnetään oppilaitoksesta saatua tietoa ja 

polutetaan asiakas palkkatuen avulla esim. 

työpaikkaan, missä on ollut työssäoppimassa.  

➢ jos sairaus tai vamma ei vaikuta työtehtävässä 

suoriutumiseen, palkkatuki 30 %, 40 % tai 50 

% palkkauskustannuksiin 6‒12 kk 

Asiakas toimittaa lääkärinlausunnon TE-toimistoon 

(esim. V-vapaamuotoinen todistus), missä lääkäri 

ottaa kantaa, alentaako sairaus tai vamma 

olennaisesti ja pysyvästi tai pysyväisluonteisesti 

tuottavuutta tarjolla olevassa tehtävässä. 

➢ mahdollisuus pitempikestoiseen palkkatukeen 

sairauden ja vamman perustella, 50 % 

palkkauskustannuksiin 24 kk kerrallaan     

 

TE-

polku 

KELA-

polku 

kunta/ 

kaupunki 

polku 

https://www.kuopio.fi/navigaattori
https://www.te-palvelut.fi/te/fi/nain_asioit_kanssamme/te_palvelut/asiakkaana_tepalveluissa/Ilmoittautumisohjeet_suomen_kansalaiselle/index.html
https://toimistot.te-palvelut.fi/pohjois-savo/te-palvelut-messi
https://ohjaamot.fi/web/ohjaamo-kuopio
https://www.kela.fi/ammatillinen-kuntoutus
https://www.kela.fi/nuoren-ammatillinen-kuntoutus?inheritRedirect=true
https://www.kela.fi/nuoren-ammatillinen-kuntoutus?inheritRedirect=true
https://www.te-palvelut.fi/te/fi/tyonhakijalle/tukea_tyollistymiseen/tyollisty_palkkatukikortilla/index.html

